令和  年  月  日

神奈川県石油商業組合

神奈川県石油業協同組合

理 事 長 殿

                     住 所

                     会 社 名

                                         代表者名            印

休 業 届

下記の通り、休業いたしますので届出致します。

１． 給 油 所 名

２． 住 所

３． 休 業 期 間     年  月  日 ～   年  月  日

４． 休 業 理 由

                      支部長確認印

                     支 部 名

                     支部長名           印